Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр

«Екатеринбургский Дом Учителя»

  ПРИКАЗ

12.12.2023

№

 314-О

О выдаче благодарственных писем

            В целях поощрения педагогов за помощь в организации и проведении

конкурсных событий в рамках полуфинала городского конкурса

«Образ_ЕКБ: Воспитать человека 2023/2024»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать благодарственные письма за помощь в организации и

проведении конкурсных событий в рамках полуфинала городского конкурса

«Образ_ЕКБ: Воспитать человека 2023/2024» (Приложение 1);

2. Ответственность исполнения приказа возложить на старшего методиста

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» В.П.

Подаруеву

3. Контроль исполнения приказа возложить на начальника

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.Н.

Тагильцеву.

Директор МБУ ИМЦ

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова

Приложение 1

к приказу № 314-О от 12.12.2023

Список на получение благодарственных писем

1. Акулова Анастасия Алексеевна, педагог-психолог МАДОУ - детский сад № 222
Ленинского района
2. Андреева Юлия Сергеевна, воспитатель МАДОУ - детский сад № 222 Ленинского
района
3. Булатова Елена Михайловна, воспитатель МАДОУ - детский сад № 555 Октябрьского
района
4. Иванова Александра Андреевна, советник директора по воспитанию МАОУ гимназия
№ 70 Ленинского района
5. Калинина Алла Ивановна, воспитатель МАДОУ - детский сад № 555 Октябрьского
района
6. Калмаков Светлана Владимировна, заместитель заведующего МАДОУ - детский сад
№ 222 Ленинского района
7. Майструк Ксения Геннадьевна, директор МАОУ - СОШ № 102 Чкаловского района
8. Мамаева Екатерина Игоревна, учитель МАОУ гимназия № 70 Ленинского района
9. Миногина Надежда Васильевна, директор МАОУ гимназия № 70 Ленинского района
10. Михалева Наталья Калимуловна, заведующий МБДОУ - детский сад № 438
Чкаловского района
11. Михатилова Эльза Фларитовна, воспитателб МБДОУ - детский сад № 438
Чкаловского района
12. Нескоромная Юлия Сергеевна, учитель-логопед МАДОУ - детский сад № 222
Ленинского района
13. Нестерова Елена Владимировна, заведующий МАДОУ - детский сад № 555
Октябрьского района
14. Овчинникова Ирина Леонидовна, воспитатель МАДОУ - детский сад № 555
Октябрьского района
15. Пестрикова Наталья Викторовна, старший воспитатель МБДОУ - детский сад № 438
Чкаловского района
16. Полукарова Оксана Юрьевна, заместитель заведующего МАДОУ - детский сад № 555
Октябрьского района

17. Старостина Светлана Сергеевна, заведующий МАДОУ - детский сад № 222
Ленинского района
18. Ташкинова Елена Юрьевна, воспитатель МАДОУ - детский сад № 555 Октябрьского
района
19. Толстова Евгения Александровна, воспитатель МАДОУ - детский сад № 222
Ленинского района
20. Травина Наталья Александровна, воспитатель МАДОУ - детский сад № 222
Ленинского района
21. Турышева Алёна Павловна, музыкальный руководитель МАДОУ - детский сад № 555
Октябрьского района
22. Ульянова Светлана Ивановна, воспитатель МАДОУ - детский сад № 222 Ленинского
района
23. Урлова Татьяна Геннадьевна, музыкальный руководитель МАДОУ - детский сад №
222 Ленинского района
24. Усольцева Татьяна Юрьевна, воспитатель МБДОУ - детский сад № 438 Чкаловского
района